
بیش از 400 میلیارد تومان برای
تکمیـل طـرح هـای عمرانـی اسـتان

اختصاص یافت
مرداد 18, 1393

 

 

معاون امور عمرانی استاندار مازندران اعتبار در نظر گرفته شده
برای تکمیل طرح های عمرانی نیمه تمام در سال جاری دراین استان را

405 میلیارد تومان ذکر کرد.
ˈعلی نبییانˈ گفت: از مجموع اعتبار در نظرگرفته شده ، در سه ماهه

نخست سال جاری 14/5 درصد تخصیص یافته است.

وی شمار طرح های عمرانی نیمه تمام در مازندران را بیش از سه هزار
طرح ذکر و اعتبار مورد نیاز برای تکمیل و بهره برداری از این طرح

ها را یکهزار میلیارد تومان اعلام کرد.

وی تکمیل زیرساخت های مازندران که از جمله مطالبات به حق مردم
این استان است را ازجمله رویکردهای جدی دولتمردان ذکرکرد و
اظهارداشت: تکمیل های طرح های عمرانی نیمه تمام به وِیژه در بخش
راه از اولویت های ویژه ای برخوردار است و تمام تلاش ها معطوف به
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تحقق این مهم شده است.

معاون امور عمرانی استاندار مازندران گفت: با تلاش ها و اقدامات
صورت گرفته کمربندی ساری تا نیمه نخست سال 93 تکمیل و به بهره

برداری می رسد.

نبییان ادامه داد: همچنین کمربندی بابل تا نیمه دوم سال 93 ،
جاده سوادکوه تا پایان سال 93 و جاده هراز تا نیمه دوم سال 94

تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

وی گفت: همچنین در نظراست کنار گذر و یا کمربندی چالوس نیز تا
نیمه دوم سال 93 تکمیل و به بهره برداری برسد

مـدیران نیازهـای مـردم و ظرفیـت
های موجود را شناسایی کنند

مرداد 18, 1393

 

 

 معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار، در جمع مدیران
دستگاه های اجرایی شهرستان قائم شهر، با بیان اینکه مدیران
دستگاههای اجرایی باید در کنار اجرا، نظارت را نیز سر لوحه کار
خویش قرار دهند، اذعان داشت: باید ضمن شناخت ظرفیت ها، نیازهاي
مردم  شناسايي و الویتبندی شود تا بتوانیم با قدرت پیگیری های

لازم را انجام دهیم.
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حسن خیریانپور در پنجمین جلسه شورای اداری شهرستان قائمشهر با
بیان این مطلب که مدیران دستگاه های اجرایی استان باید از قدرت
ریسکپذیری بالایی برخوردار باشند ، گفت: اگر روحیه محافظهکاری در
مدیران اشاعه یابد آفت بزرگی است که مجموعه دولت را تهدید میکند.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار مازندران در این
جلسه با تاکید بر پرهیز از حاشیه پردازی ها توسط مدیران، افزود:
همه مسئولین باید با تکیه بر قدرت تصمیمگیری برای توسعه همه

جانبه استان با هم افزایی و مشارکت گام موثر بردارند.
خیریانپور اذعان داشت: مدیران باید نگاه گرهگشایی داشته باشند و
رضایت ارباب رجوع  یکی از اساسی ترین اهداف و مولفه هایی است که

دستگاه های اجرایی باید با حساسیت بالایی به آن توجه نمایند.
وی با اشاره به پیگیری اجرای طرح تکریم ارباب رجوع در استانداری،
خاطرنشان کرد: بر اساس این طرح، عملکرد شهرستانی و استانی
نهادهای دولتی و نیمه دولتی ارزیابی میشود تا بتوانیم رضایتمندی

مردم در مراجعه به دستگاههای اجرایی را افزایش دهیم.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار مازندران بیان کرد:
باید پروژههای موجود در سطح استان شناسایی شود و همه شهرستانها

با عزم جدی برای توسعه  مازندران کمک کنند.
وی با اشاره به اینکه لازم است مدیران به دنبال تحول و شکوفایی
باشند، تصریح کرد: خواهان آن نیستیم تا وضع موجود را حفظ کنیم
بلکه با شکوفایی و تحول میتوانیم مشکلات موجود را برطرف کنیم و

مسیر متعالی را بپیماییم.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار مازندران تاکید کرد:
تـورم و رکـود اقتصـادی مهمتریـن مشکـل کشـور اسـت کـه بایـد بـا

برنامهریزی و همکاری همه جانبه مشکلات را برطرف کرد.
در این جلسه برخی مدیران کل ستادی استانداری و فرماندار و مدیران

دستگاه های اجرایی قائم شهر حضور داشتند.

 



نماینـدگان مازنـدران در اتـاق
اصناف ایران مشخص شدند

مرداد 18, 1393

کیاپرس : با برگزاری انتخابات  که صبح امروز در محل سازمان
صنعت،معدن و تجارت استان مازندران برگزار شد نمایندگان مازندران

در اتاق اصناف ایران مشخص شدند.

به گزارش کیاپرس ، پیرو اطلاع رسانی قبلی صبح امروز انتخابات
تعیین نمایندگان مازندران در اتاق اصناف کشور با حضور اعضای هیات
رئیسه اتاق های اصناف سراسر استان در محل سازمان صنعت معدن تجارت

برگزار شد .

بر پایه این گزارش از 21 نفر داوطلب 6 نفر انتخاب  که
به همراه عباس رمدانی رئیس اتاق اصناف مرکز استان به
عنوان نمایندگان مازندران در اتاق اصناف کشور انتخاب

شدند.

یاد آور می شود در انتخابات امروز آقایان نورالله قلی زاده، احمد
علی قبادیان، شعبان حسین نژاد، قربانعلی رئیسی ، سید علی اکبر
ساداتی ،سید مجتبی پیرزاده با کسب اکثریت آرا به عنوان نماینده

مازندران در اتاق اصناف کشور را ه پیدا کردند.

ــدن ــی در مع ــه و 2 زخم 2 کشت
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ذغالســنگ کیاســر+ اســامی فــوت
شدگان

مرداد 18, 1393

کیاپرس : فرهاد مصدری  از بروز سانحه در معدن ذغال سنگ کیاسر
خبر داد و گفت: ظهر امروز در این سانحه چهار نفر دچار سانحه
شدند.وی تصریح کرد: یکی از معدن کاران به دلیل فشار ناشی از
گاز در همان معدن فوت کرد.رئیس اورژانس مازندران خاطرنشان

کرد: یکی دیگر از معدن کاران که به صورت نیمه جان از داخل معدن
به بیمارستان درمان بستر کیاسر منتقل شد با وجود اقدامات درمانی
جان به جان آفرین تسلیم کرد.این مسئول بیان داشت: دو نفر دیگر
نیز در این سانحه دچار مصدومیت شدند که به مرکز درمانی منتقل

شدند.
مصدری خاطرنشان کرد: در این سانحه قاسم جعفری و جعفرسیاوشی به
ترتیب 47 و 41 ساله جان خود را از دست دادند و رضا قاسمی و یکی
دیگر از مجروحان که اسم وی مشخص نیست برای درمان به بیمارستان

منتقل شدند.

بخشدار کیاسر از بررسی علت این حادثه خبر داد و افزود: کارشناسان
هم اکنون در حال بررسی علت حادثه می باشند .

اسماعیل امینی در گفتگو با خبر نگار کیاپرس افزود : هوای داخل
تونل تهویه شده و کارگران به خارج تونل منتقل شدند

وی افزود دو مصدوم به صورت سر پایی معالجه شدند .
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کـم تـوجهی بـه تولیـد محتـوا در
رسانه ها

مرداد 18, 1393

استاندار مازندران درباره رسانه های استان  گفت: کم توجهی به امر
و خبرهــای تحلیلــی، عــم حضــور رســانه هــای تولیــد محتــوا 
نخبگان، دانشگاهیان، صاحب نظران در رسانه های استان، کم بودن

مقالات راهبردی و کارشناسی در رسانانه های استان از جمله چالش
هاست.

به گزارش خبرنگار مهر، ربیع فلاح جلودار شامگاه جمعه در مراسم روز
خبرنگار مازندران، کمبود خبرنگاران تخصصی و حرفه ای را از دیگر
مشکلات بیان کرد و گفت: آموزش خبرنگاران باید جدی گرفته شود و
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی باید در این زمینه برنامه ریزی

کند.
وی افزود: نگاه اعتقادی صرف به مسائل استان از دیگر مسائل است و
باید در کنار بیان نقاط ضعف، فعالیتهای درحال انجام را گفت تا در

مردم امید و انتظار را زنده کرد.
اسـتاندار مازنـدران یـادآور شـد: مسائـل صـنفی خبرنگـاران جـزو
اولویتهای ما خواهد بود و کلیه مسائلی که در امر بیمه خبرنگاران
است، اعتبارش را تامین می کنیم و این به عنوان هدیه روز خبرنگار

تقدیم می شود.
استاندار مازندران با گرامیداشت روز خبرنگاران گفت: نقش و جایگاه
رسانه ها و اصحاب قلم و رسالت خطیری که دارند بر کسی پوشیده
نیست، بویژه آنکه ارزش و جایگاه قلم بقدری در دین اسلام بالاست که

در قران به آن یاد می شود.
وی از خبرنگاران و اصحاب قلم به عنوان منادیان دانایی و آگاهی
یاد کرد و گفت: در برخی روایات مقام صاحب قلم و اندیشه بالاتر از

قدر و منزلت شهید تعبیر شده است.
وی بیان داشت: بواسطه این عظمت و اثرگذاری بالا و عمیق، قلم و
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صاحب قلم همواره باید ارج گذاشته شود و وظیفه صاحب قلم برای حفظ
حرمت قلم از جایگاه ویژه ای برخوردار است.

فلاح جلودار بیان داشت: در جامعه ای که صاحب قلم و اندیشه در صدر
باشد، مسیر ترقی و تعالی جامعه هموار می شود و خبر در فرهنگ غنی

ما به عنوان اسباب قوت و قدرت یاد شده است.
استاندار مازندران تصریح کرد: در شرایط امروز، جایگاه مربوط به
اطلاعات و ارتباطات برای همه مشخص است و جامعه جهانی به عنوان یک

دهکده درنظر گرفته شده است و سرعت اطلاعات آنچنان ارزش دارد.
ربیع فلاح جلودار گفت: خبرنگاران برای انجام رسالت خطیر برخی
موارد را باید مورد توجه قرار دهند که رعایت اخلاق در حوزه فعالیت
و حفظ حرمت حریم خصوصی افراد، توجه به آبروی اشخاص از مسائل مهم

است.
وی بیان داشت: دولت و حاکمیت نیز باید حفظ حرمت صاحبان قلم و
اندیشه را رعایت کند و رعایت انصاف، عدالت و صداقت در عرصه
خبررسانی انتظار ماست و خبرنگاران باید این اصول مهم را رعایت

کنند.
استاندار مازندران، تفکیک انتقاد از تخریب و تضعیف را مهم برشمرد
و گفت: ما انتظار داریم که خبرنگاران انتقاد و نقد با رویکرد

اصلاح در مسیر امور و رسالت انجام دهند.
وی یادآور شد: دولت تدبیر و امید قائل به تعامل با رسانه هاست و
بالابردن آستانه تحمل از برنامه هاست و رئیس جمهور به دنبال اعمال

سلیقه خود در رسانه ها نیست و تاکید بر عدالت رسانه ای دارد.
استاندار مازندران عنوان کرد: توجه به حقوق قانونی و حمایت از
اختیارات رسانه ها از تاکیدات دولت است و پرهیز از امنیتی شدن

محیط رسانه از سیاستهای اصلی است.
فلاح ادامه داد : ما خبرنگاران را ناظران و مشاوران امین می دانیم
و دست نیاز به سوی آنان دراز می کنیم و اطمینان داریم با همکاری

خبرنگاران مسیر توسعه مازندران  پیشرفت خواهد کرد.

پیشنـویس نظـام صـنفی مطبوعـات
نهایی شد

مرداد 18, 1393
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حسین انتظامی عصر امروز در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات و
خبرگزاریهای مازندران با اعلام اینکه پیشنویس نظام صنفی مطبوعات
نهـایی شـده اسـت، اظهـار داشـت: بـرای نهـایی شـدن آن از نظـرات

کارشناسان و صاحبنظران استفاده شده است.

وی با اشاره به اینکه 10 تشکل مطبوعاتی فراگیر در کشور داریم،
افزود: برخی از آنها به صورت تخصصی فعالیت میکنند.

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: هرچه
تشکلها متنوع باشد، بالندگی فعالیت صنفی را بیشتر میکند.

وی درباره بیمه خبرنگاران گفت: براساس ماده 46 قانون مطبوعات
صاحبان امتیاز و مدیران مسئول میتوانند تمامی کارکنانشان را بیمه
کنند.  این مسئول یادآور شد: برای اینکه از حقوق جدی خبرنگاران

حمایت شود اصرار داریم این ماده قانونی اجرا شود.

انتظامی بیان داشت: هر میزان پولی که مدیران مسئول بابت بیمه
خبرنگاران خود میدهند، میتوانند با ارائه مستندات از وزارت ارشاد

دریافت کنند.

وی در زمان رونمایی سایت باران شمال و موج اول اظهار داشت:
براساس قانون مطبوعات مصوبه سال 88 مجلس شورای اسلامی همه سایتهای

خبری زیر پوشش قانون مطبوعات قرار میگیرند



همـه قـدرتها بـرای رسـیدن بـه
اهداف کلان خود از ابزار رسانه

استفاده میکنند
مرداد 18, 1393

سیدرمضان شجاعی کیاسری عصر امروز در آیین گرامیداشت روز
خبرنگار با بیان اینکه رسانه امروز پایههای قدرت و ثروت و

مدنیت و فرهنگ یک ملت و ملیتی را میسازد ادامه داد: همه قدرتهایی
که به دنبال رسیدن به اهداف کلان خود هستند از ابزار رسانه
استفاده میکنند. وی با اشاره به اینکه تصرف آمریکا در عراق و
افغانستان و حضور در منطقه فقط با بهرهگیری از قدرت رسانه اتفاق
افتاده است، گفت: کارکرد یک رسانه در جهان امروز دارای اهمیت
ویژهای است. شجاعی با اشاره به تنوع و تعدد رسانههای امروز،
اظهار داشت: صحنه، صحنه رقابت است و مثل گذشته فضای تزریقی نیست
و امروز انتخاب، حق مخاطب است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان
اینکه ایجاد نمایندگی افکار عمومی که توقع ما از رسانه این است،
تصریح کرد: احیای مطالبات بر زمین مانده مردم از مسئولان، وظیفه
رسانه است. وی با اشاره به اینکه خبرنگاری جزو سختترین و
پرخطرترین شغل و کم ارزشترین شغل از جهت مسائل مادی و معنوی است،
گفت: اگر میخواهیم رسانههای ما به درستی فرهنگ ساز شوند و
نیازهای مخاطب را انتخاب کنند نیاز به یک بستر دارند. شجاعی با
تاکید بر اینکه آنچه برای جامعه مطبوعاتی نگرانی ایجاد میکند،
بیقانونی و کمقانونی است یادآور شد: آنقدر باید زمینه و فضا برای
کار خبرنگار فراهم باشد که بتواند در زمانی که نیاز به ایجاد
طوفان است، طوفان به پا کند و در زمان آرامش هم آرامش احتیاج
کند. شجاعی با بیان اینکه افراط و تفریط در اطلاعرسانی، خطرناک
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است، گفت: باید شناخت از زمان و مکان داشته باشیم. وی با اشاره
به اینکه در افراطیگری، بحران ایجاد میشود، افزود: سکوت هم در
زمانی که نیاز به گفتن است، رسانه را بیاثر میکند. وی با بیان
اینکه نگاه ما به عنوان کمیسیون فرهنگی که در دولت گذشته هم این
فریاد را زدیم درباره قانون جامع رسانه بود گفت: رسانههای مجازی
جایگاه وسیعتری نسبت به رسانههای مکتوب پیدا کرده اند و نیاز به
قانون جامع رسانه داریم که این اتفاق هنوز نیفتاده است. شجاعی با
بیان اینکه نیاز امروز جامعه ما داشتن قانون جامع رسانه است تا
از کیان و وجود یک رسانه زنده و پویا صیانت و پاسداری کند، اظهار
داشت: دولتها ترجیح میدهند در همین شکلی که به سر میبریم، ادامه
کار دهند اما با وعده وزیر ارشاد قرار است قانون جامع رسانه به
کمیسیون فرهنگی بیاید. نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس با
اشاره به اینکه کمبود قانون به ضرر رسانه است، تصریح کرد: وقتی
یک رسانه به دستگاهی، وابسته شود نمیتواند آن گونه که باید قلم
بزند. وی با اشاره به اینکه اگر رسانه مطالبهگر باشد قطعا به نفع
دولتها است، یادآور شد: در این شرایط اگر رسانه نیازمند نگاه
مسئولان باشد، آن رسانه تعطیل است و با تعطیلی رسانه، کوتاهیها
شکل میگیرد و بیداری از غفلت به وسیله رسانهها شکل میگیرد. شجاعی
با بیان اینکه اعتقاد رئیس جمهور بر نقد منصفانه است، اظهار
داشـت: مازنـدران ظرفیـت بـالای فرهنگـی دارد و وضعیـت رسانههـای
مازندران، همه ظرفیت رسانههای مازندران نیست. وی خاطرنشان کرد:
امروز به دلیل مشکلات مالی، رسانههای ما رقابت ندارند و حمایتهای
دولت باید باعث شود تا رسانهها با قدرت و شجاعت، قلم بزنند. عضو
کمیسیون فرهنگی مازندران با اشاره به کم بودن روزنامههای
مازندران و نبودن رقابت در بین این روزنامهها، گفت: تقاضاهایی که
برای دریافت مجوز روزنامه دارد را مورد حمایت قرار دهید. وی خطاب
به معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد ،اظهار داشت: حمایتهای استانی و
شهرستانی را هم در قانون جامع رسانه به گونهای پیشبینی کنید تا

علاقهمندان به رسانه بتوانند از این فضا استفاده کنند



اغلـب مـدیران مازنـدران نبایـد
بابلی باشند !

مرداد 18, 1393

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره بورسیه غیرقانونی 3
هزار نفری در دولت احمدینژاد، گفت: این رقم 3 هزار نفر نبوده و
تعداد کمتری بوده و البته افرادی هم بورسیه غیرقانونی نداشتند و

میتوانستند به تحصیل ادامه دهند.

به گزارش کیاپرس ، عبدالوحید فیاضی  در نشست خبری در دفتر مجمع
نمایندگان مازندران اظهار داشت: نظام آموزشی در کشور میراث ناقصی

از گذشتگان است.

وی با بیان اینکه نظام آموزشی کشور چند بار اصلاح شد اما این
اصلاحات مبنایی نبوده و مسائل ساختاری بوده است، گفت: اگر قرار
است کشور اصلاح شود باید رویکرد آموزش به پژوهش و فن و حرفه تغییر

کند.

فیاضی با اشاره به گسترش بیرویه دانشگاههای غیرانتفاعی در کشور
و به ویژه در مازندران که در این زمینه جزو استانهای نخست در
کشور است، تصریح کرد: این دانشگاهها با نگاه تجاری ایجاد شده و

براساس آمایش سرزمین اتفاق نیفتاده است.
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نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه
باید به سراغ آموزشهای فنی و حرفهای برویم، تصریح کرد: در
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به دنبال جامع کردن آموزشهای

فنیوحرفهای هستیم.

وی با اشاره به اینکه مدرکگرایی در جامعه خطرناک شده است،گفت:
باید محتواگرایی، معنامحوری و حرفهای گرایی را گسترش دهیم.

فیاضی با بیان اینکه قانون کار باید در این زمینه کمک کند تا به
سمت حرفهایگرایی برویم، افزود: کارگاهها و واحدهای تولیدی هم

باید وارد کار شده و برای حرفهایگرایی ارزش قائل شوند.

وی در پاسخ به سئوالی درباره گزینه ریاست آموزش و پرورش شهرستان
محمودآباد و شائبه مالی این فرد، اظهار داشت: حرف و حدیثهایی در
این زمینه مطرح شده که مورد تایید من نیست و مدیرکل آموزش و

پرورش هم قطعا این مسئله را تایید نمیکند.

فیاضی با بیان اینکه مدیر قبلی آموزش و پرورش محمودآباد در کار
خود مشغول است و به کار ادامه میدهد، تصریح کرد: ما میخواهیم

افرادی در کار باشند تا یک شهر به خوبی اداره شود.

وی در پاسخ به سئوال دیگری درباره ارزیابی از استاندار مازندران،
اظهار داشت: به کسی که در استان ما خدمت کند، احترام میگذاریم و
حمایت ما از جنس حمایت از استان است و حمایت از شخص را در نظر

نداریم.

فیاضی با بیان اینکه بنای شخص من حمایت از دولت است، افزود: شاید
برخی من را نماینده منتقد دولت بدانند اما من منتقد دولت نیستم
بلکه به بدنه دولت به صورت جزء انتقاد دارم و دولت روحانی را
حمایت میکنم و دولت هم باید از نقد سازنده، کارشناسانه و منصفانه

استقبال کند.

وی با اشاره به اینکه استاندار مازندران فرد اخلاقگرا بوده و از
این جهت مورد توجه است، یادآورشد: اما در مجموعه دولت باید

تصمیمگیریهای درستتری صورت گیرد.

نماینده نور و محمودآباد در مجلس با بیان اینکه ممکن است اشکال
از سوی نمایندگان هم باشد، افزود: از ظرفیت منابع انسانی، معادن،
دریا، کشاورزی و … در مازندران به خوبی استفاده نشده و کمترین



بهرهبرداری صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه برای آموزش و پرورش کشور نگرانی دارم،
تصریح کرد: انتقادها را هم نباید خیلی متوجه مدیران کنیم که از

حرکت بایستند.

فیاضی با بیان اینکه نباید بر اساس عملکرد 6 ماهه یک مدیر به
ارزیابی پرداخت، افزود: قضاوتها باید منصفانه و کارشناسی باشد و

دولت باید از نقدهای رسانهای و مردمی استقبال کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره کشاورزی مازندران با اشاره
به اینکه کشاورزی مازندران سنتی است و باید تقویت شود، اظهار
داشت: باید درباره آبخیزداری، تامین آب، یکپارچهسازی اراضی، حفر
چاه، برقدار کردن چاهها و … که از انتظارات کشاورزان است ورود

پیدا کنیم و اقداماتی صورت گیرد.

فیاضی با بیان اینکه پدیده فروش زمینهای کشاورزی در مازندران از
حدود سال 82 شروع شد و واحدهای غیرمجازی هم ساخته شد، افزود: اما
الان از میان انبوه ساخت و سازهای غیرمجاز، تنها مجوز تخریب 20

واحد را میگیرند که این معنادار است.

وی بــا اشــاره بــه اینکــه کشــاورزی مــا در حــال نــابودی اســت،
خاطرنشانکرد: این مرده با روشهای فعلی زنده نمیشود.

فیاضی درباره بورسیه غیرقانونی 3 هزار نفری در دولت احمدینژاد،
اظهار داشت: این رقم 3 هزار نفر نبوده و تعداد کمتری بوده و
البته افرادی هم بورسیه غیرقانونی نداشتند و میتوانستند به تحصیل

ادامه دهند.

وی درباره اقدام نیروی انتظامی در مورد قلیانسراها که منجر به
تجمع این افراد در مقابل مجلس شد، افزود: قلیان آفت اجتماعی است.

فیاضی در بخش پایانی سخنان خود در انتقادی به استاندار مازندران
گفت: من در بابل تحصیل کردم و مردم بابل را دوست دارم و مردمان
خوبی هستند اما فلاح نباید اغلب مدیران استان را از شهرستان بابل
انتخاب کند و این انتقاد به استاندار مازندران وجود دارد و

استاندار باید این انتقادها را بشنود تا این اتفاقها نیفتد.

وی خاطرنشان کرد: البته من قائل به تقسیم اقلیم در مدیریتها
نیستم اما کج سلیقگیهایی صورت گرفته است.



« پیـش بینـی وضـع هـوای اسـتان
مازندران »

مرداد 18, 1393

 

براساس آخرین نقشه هاي پيـش يابـي هواشناسـي ، وضعيت جوي استان
مازندران  از روز پنجشنبه  16/5/93 تا روز یکشنبه  19/5/93  به

شرح زير پيش بيني  مي شود:

  پیــش بينــی   روز   پنجشنبــه                             
   تاريخ: 16/5/1393

صاف تا کمی ابری در بعدازظهرهمراه با وزش باد

     وضعیت دریا :  موج کوتاه

سمت باد : شمالشرقی  تا غرب                                  
   سرعت باد : 3 تا  8 در ارتفاعات تا 12 متر برثانیه .

بیشینه دمــــای هـوای امروز ساری یدون تغییر نسبت به روز گذشته
به 36 درجه ســـلسیوس و کمینه دمای هواي امشب ساری نیز بدون
تغییر  نسبت به شب گذشته به  22 درجه بالای صفر می رسد.         

       پیــش بينــی   روز    جمعــه                             
   تاريخ: 17/5/1393

صاف تا کمی ابری در بعدازظهرهمراه با وزش باد
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ــه                              ــی   روز    شنب ــش بين      پی
   تاريخ: 18/5/1393

صاف تا قسمتی ابری  

     پیــش بينــی   روز    یکشنبــه                             
   تاريخ: 19/5/1393

صاف تا قسمتی ابری

صاحبـان مطبوعـات نسـبت بـه بیمـه
خبرنگــاران اقــدام کننــد /
پیشنـویس نظـام صـنفی مطبوعـات

نهایی شد
مرداد 18, 1393

 
معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: صاحبان مطبوعات

نسبت به بیمه کارکنان رسانه خویش اقدام کنند.

حسین انتظامی عصر امروز در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات و
خبرگزاریهای مازندران با اعلام اینکه پیشنویس نظام صنفی مطبوعات
نهـایی شـده اسـت، اظهـار داشـت: بـرای نهـایی شـدن آن از نظـرات

کارشناسان و صاحبنظران استفاده شده است.
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وی با اشاره به اینکه 10 تشکل مطبوعاتی فراگیر در کشور داریم،
افزود: برخی از آنها به صورت تخصصی فعالیت میکنند.

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: هرچه
تشکلها متنوع باشد، بالندگی فعالیت صنفی را بیشتر میکند.

وی درباره بیمه خبرنگاران گفت: براساس ماده 46 قانون مطبوعات
صاحبان امتیاز و مدیران مسئول میتوانند تمامی کارکنانشان را بیمه

کنند.

این مسئول یادآور شد: برای اینکه از حقوق جدی خبرنگاران حمایت
شود اصرار داریم این ماده قانونی اجرا شود.

انتظامی بیان داشت: هر میزان پولی که مدیران مسئول بابت بیمه
خبرنگاران خود میدهند، میتوانند با ارائه مستندات از وزارت ارشاد

دریافت کنند.

وی در زمان رونمایی سایت باران شمال و موج اول اظهار داشت:
براساس قانون مطبوعات مصوبه سال 88 مجلس شورای اسلامی همه سایتهای

خبری زیر پوشش قانون مطبوعات قرار میگیرند./فارس


